产品特点
※ 宽范围输入电压范围
※ 有过载、短路、过温保护功能
※ 体积小、高效率
※ 满载老化测试
※ 超低输出纹波
型        号
输入特性
输出特性
安全及EMC标准
保护特性
其它功能
环境参数
其        它
备        注
输出电压
额定电流
电流范围
纹    波
输出精度
电压调整率
负载调整率
额定功率
输出可调范围
建立、上升、保持时间
输入电压范围
输入电流
频率范围
效率
启动冲击电流
漏电流
过功率保护
过电压保护
DC短路保护
工作温度、湿度
储藏温度、湿度
安规标准
耐压
绝缘阻抗
尺寸（长×宽×高）
重量
-15℃～+50℃@100% LOAD,+60℃@60%LOAD:20%-90% RH
-20℃～+85  10%-95% RH
MEET Gb4943
I/P-O/P:0.8KVAC  1min.
I/P-O/P: 500VDC/100M  Ohms
86.5×45.5×25mm
76.5g
150~170%额定功率，故障移除自动恢复
VH1:>150%
电源间歇打隔,排除短路电源恢复
1.所有参数在额定电压220VAC输入，额定负载.环境25℃，湿度70%条件下测定.
2.精度:包括设定误差.电压调整率,负载调整率.
3.纹波测试:用30cm长绞线连接电源和负载,负载端并0.1uF和47uF电容，以20MH示波器于负载端测得.
4.电压调整率: 在额定负载条件下,输入电压从低到高变化测得.
5.负载调整率: 被测输出从0%负载到100%负载变化测得.
6.每路都可以输出最大电流,但是总负载之和不能超过最大输出功率.
24W
不可调
300ms、50ms、30ms /220VAC
100~264VAC
<0.2A  (平均电流0.03~0.1A)
47~63Hz
COLD  START   <30A/230VAC
<3mA/220VAC
YS-U20S15 190513
单输出裸板电源      YS-U20S15
15V
1.6A
0-1.8A
<180mVp-p
±1
±1
±1.1
%
%
%
81.6%
负载电流（%）
100
85
75
50
20
- 1 5    - 1 0    0    1 0    2 0    3 0    4 0    5 0    6 0
环境温度℃ 环境温度减额曲线
100
85
75
50
20
90  100  115  130  150  175  200  230  240  260
负载电流（%）
输入电压（AC V） 输入电压(AC) 输出不同范围负载电流减额曲线
效率（%）
90
80
70
60
50
90  100  115  130  150  175  200  230  240  260
方框图                                                频率：47~63Hz
全电压效率曲线
整流/滤波电路 切换电路 整流/滤波电路
控制电路
检测电路
电压返馈电路
+V
V
I/P
过载保护电路
5.0V
9.0V
12V
24 V
36V
单输出裸板电源      YS-U20S15
48V
机构尺寸           单位mm
单输出裸板电源
5
1.
1
9
3.
2
4
2.
4
0
2
5
.
4
5
5.
4 8.
6
79.5
82.7
86.5
ACL
ACN
1 1 2. *
YS-U20S
WZ150516 GND
+
1
9
2
4
ACL
ACN GND
+
2
2
3
     YS-U20S15
注: 此图为P B导出尺寸，误差为(±1mm)详细尺寸请根据实物为准C
单输出裸板电源
附件一
     YS-U20S15
单输出裸板电源
附件二
C910283_YS-3S12WA 190077_PDF_12V300mA(0.3A)开关电源模块(输入输出带针)_2020年10月22日.PDF
关于立创商城禹舜电子规格书命名说明
规格书编写
更新日期
    代表产品名称,可作为立创商城发布该
产品时用到的产品名称,包含该产品基本参
数描述及与同一型号的其他不同产品编码
的重要区别,例如:YS-3S12WA 190068为:
12V300mA(0.3A)开关电源模块(输入输出
留孔),而同一型号的产品编码是190077的
区别在于"()"内的内容,编码 代表
，编码 代表
190077
输入输出带针 190068 输入输出
留孔.
立创商城
产品编号
禹舜产
品型号
     产品型号后缀:由6位数字组成,该
后缀无可读性字面意义,也不代表任
何数字意义,只代表该产品延伸出的
不同输入输出应用形式,例如:输入
输出带针\输出输出带螺丝接线端子
\输入输出焊盘留孔\输入输出焊线\
输入输出带双卡针等,因为同一产品
型号可以延伸出20多种附加产品形式,
不方便用字面或过多文字表述,因此
为了保证产品对应的唯一性及准确性,
方便下单及产品管理我司采用ERP系
统编码来区分不同形式的应用,
规格书的
文件格式
     YS-U20S15
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Power Management Modules category:
Click to view products by  ESHION manufacturer:
Other Similar products are found below :
FPF1C2P5BF07A  FH2000NPBAP  LD05-23B12R2  IF1205S-1WR3  A1205XT-1WR3  E1215XT-1WR3  A0505S-1WR2  A2415S-1WR2
F2405S-2WR3  FD30-18S12B3  IA0505KS-2W  IA1205KS-2W  IA2412KS-2W  B1212S-1W  URA2412YMD-15WR3  UWF1212S-1WR3
VRA2405YMD-6WR3  URB4805S-3WR3  VRB2412YMD-20WR3  B1215S-2WR3  URB4815YMD-30WR3  B1224S-1WR3  B1505S-1WR3
A1212S-1WR3  B1215LS-1WR2  B2405LS-1WR3  VRB2405LD-15WR3  HCS2-24D15  RD5-12S24W  RD5-110S05W  RD5-110S12W
RD25-5S12F  MAS15-12-W  MAS15-24-W  FAS15-12-W  RALT15-05H12-WIT  RAS25-5-W  RAS25-12-W  BB-WSK-HAC-2  LD15-
23B03R2  F1212S-1WR3  TAS5-15-WEDT  WRB1209S-3WR2  ZY2424FLS-1W  ZY0505AS-1W  ZY2412IFS-1W  ZY0512FS-1W  B0505S-
1WS  NA03-T2S05  A0515S-2W